SỞ VHTTDL GIA LAI

NHÀ HÁT CA MÚA NHẠC

TỔNG HỢP ĐAM SAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  58/NHĐS-VHVNQC

V/v dời thời gian tổ chức Liên hoan

Tuyên truyền lưu động tỉnh Gia Lai lần

thứ IV, năm 2025

Gia Lai, ngày 05 tháng 8 năm 2025

Kính gửi: UBND các xã, phường tỉnh Gia Lai (Cũ)

Căn cứ văn bản số 53/NHĐS-VHVNQC ngày 22 tháng 7 năm 2025 của Nhà

hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San về việc tổ chức Liên hoan tuyên truyền lưu động

tỉnh Gia Lai lần thứ IV, năm 2025 (trên địa bàn tỉnh Gia Lai cũ).

Sau thời gian triển khai và tổng hợp ý kiến của các xã, phường trên địa bàn

tỉnh về tình hình đăng ký tham gia, đơn vị chúng tôi đã tiếp nhận thông tin phản hồi

và tổng hợp tình hình như sau:

- Các Trung tâm VHTT&TT chưa có quyết định thành lập.

- Các địa phương đang tập trung tuyên truyền cho Đại hội Đảng các cấp tại cơ sở.

Nhà hát CMNTH Đam San sẽ điều chỉnh thời gian tổ chức, thời gian cụ thể

tổ chức sẽ thông báo sau.

Đề nghị UBND các xã, phường quan tâm chỉ đạo các phòng chuyên môn chủ

động xây dựng kế hoạch, kinh phí để tham gia Liên hoan.

Rất mong nhận được sự phối hợp tích cực của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VHTTDL tỉnh (BC);

- Lưu: VT, VHVNQC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T13:52:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Ngọc Long<longnn.svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T13:52:38+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San<nhdamsan@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!